DECRETO  N.º  083 - DE 13 DE DEZEMBRO DE 2006.

                       Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar e dá outras providências.

    Eliana dos Santos Silva, Prefeita do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso
de suas atribuições legais, e com fundamento no artigo 4º, item II, da Lei Municipal nº 738/05.

    Decreta:-

Artigo 1º: Fica aberto na Contadoria do SEPREM, um crédito adicional suplementar no valor
de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), para suplementar dotação orçamentária insuficiente do orçamento vigente:

3.0.00.00.00  Despesas Correntes
3.3.00.00.00  Pessoal e Encargos Sociais
0927200012001 Manutenção do SEPREM
3.1.90.00.00  Aplicações Diretas
3.1.90.05.01.004 Outros Benefícios Previdenciários

Auxílio Doença
   Valor da Suplementação ........................................... R$ 15.000,00

Artigo 2º: O crédito, autorizado no artigo 1º, será coberto com anulação parcial da seguinte dotação
do orçamento vigente:

3.0.00.00.00  Despesas Correntes
3.1.00.00.00  Pessoal e Encargos Sociais
0927200112001 – Manutenção do SEPREM
3.1.90.00           -  Aplicações Diretas
3.1.90.11.00.006 Vencimentos e Vantagens Fixas
   Pessoal Civil

   Valor da  Redução ..................................................R$ 15.000,00

Artigo 3º: Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrario.

Prefeitura do Município de Ribeirão Grande,
Em       13       de dezembro de 2006.

                    ELIANA DOS SANTOS SILVA
       Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.                                    WILSON GRILLO
     Chefe de Gabinete

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
                                                Estado de São Paulo
              Rua João Batista Brisola, 15 – 2º Andar - Centro  -  CEP: 18.315 000

DEPARTAMENTO JURÍDICO

Afixado no local de costume, registrado na data supra.